

**Anneberg Transport A/S**  
Annebergvej 2, Grønbjerg, 6971 Spjald

CVR-nr. 34 93 48 19

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Georg Tang Anneberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anneberg Transport A/S Annebergvej 2, Grønbjerg 6971 Spjald
	Telefon: 96 922222
	CVR-nr.: 34 93 48 19
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Georg Tang Anneberg Sven Anneberg Frederik August Grønkjær Anneberg
<b>Direktion</b>	Georg Tang Anneberg, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Anneberg Holding ApS CVR nr.: 12 66 91 94

## Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	51.151	48.164	49.608	43.062	42.244
Resultat af primær drift	11.095	12.920	15.015	11.096	8.745
Finansielle poster, netto	3.374	4.664	-864	1.457	-1.130
Årets resultat	11.266	13.696	11.025	9.689	5.961
<b>Balance:</b>					
Balancesum	120.589	125.108	136.927	133.338	114.520
Investeringer i materielle anlægsaktiver	8.503	11.236	11.414	5.002	1.752
Egenkapital	69.684	58.418	54.722	43.696	34.007
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	59	55	55	52	55
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	284,6	209,1	172,4	149,1	134,7
Soliditetsgrad	57,8	46,7	40,0	32,8	29,7
Egenkapitalforrentning	17,6	24,2	22,4	24,9	19,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport og spedition af gods til indland og udland, herunder farlig gods.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.151 t.kr. mod 48.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.266 t.kr. mod 13.696 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet 44 - 48 mio. kr. og et ordinært resultat efter skat på 8 - 12 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Forbedringen i bruttoresultat skyldes øget aktivitetsniveau samt fortjeneste ved salg af anlkægsaktiver.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 2.832.297, nemlig fra 1.929.630 til 4.761.927

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Selskabets transaktioner i fremmed valuta vedrører primært transport i EUR, SEK og NOK samt USD fordi prisen på olie er afhængig af kursen på USD. Selskabet anvender ikke finansielle instrumenter til kurssikring.

#### *Renterisici*

Det er selskabets politik, at der ikke sker regnskabsmæssig afdækning af renterisici.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer, et uændret aktivitetsniveau i 2024, men en mindre indtjening på afkast af værdipapirer samt koncerninterne renteindtægter. Resultatet for det kommende år forventes at være en bruttoresultat i niveauet 44 - 48 mio. kr og resultat efter skat i niveauet 8 - 12 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.151.366</b>	<b>48.163.715</b>
2 Personaleomkostninger	-32.046.117	-28.661.613
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.010.520	-6.582.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.094.729</b>	<b>12.919.694</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.443.165	4.413.835
Andre finansielle indtægter	3.152.914	3.084.767
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.221.753	-2.835.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.469.055</b>	<b>17.583.283</b>
5 Skat af årets resultat	-3.203.511	-3.886.815
<b>6 Årets resultat</b>	<b>11.265.544</b>	<b>13.696.468</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Grunde og bygninger	6.730.254	6.298.272
7 Produktionsanlæg og maskiner	23.923.999	24.090.282
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.582	157.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.741.835</u>	<u>30.546.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.741.835</u></b>	<b><u>30.546.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.984.750	12.900.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.258.642	63.560.623
8 Udskudte skatteaktiver	513.752	752.697
Tilgodehavende selskabsskat	66.634	28.255
Andre tilgodehavender	870.969	672.971
9 Periodeafgrænsningsposter	147.879	371.772
Tilgodehavender i alt	<u>70.842.626</u>	<u>78.287.032</u>
10 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.242.542	14.345.103
Værdipapirer i alt	<u>14.242.542</u>	<u>14.345.103</u>
Likvide beholdninger	<u>4.761.927</u>	<u>1.929.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.847.095</u></b>	<b><u>94.561.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>120.588.930</u></b>	<b><u>125.107.971</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	69.183.648	57.918.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.683.648</b>	<b>58.418.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Leasingforpligtelser	17.780.708	20.015.267
12 Anden gæld	1.550.069	1.443.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.330.777	21.459.165
Kortfristet del af langfristet gæld	6.579.279	6.017.496
Gæld til kreditinstitutter	72.512	4.641.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.091.256	7.088.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.889.442	16.938.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	586.381	3.143.135
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.964.566	3.854.972
Anden gæld	3.391.069	3.540.780
13 Periodeafgrænsningsposter	0	5.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.574.505	45.230.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.905.282</b>	<b>66.689.867</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>120.588.930</b>	<b>125.107.971</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15 Eventualposter
- 16 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	44.221.636	10.000.000	54.721.636
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.696.468	0	13.696.468
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	57.918.104	0	58.418.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.265.544	0	11.265.544
	<b>500.000</b>	<b>69.183.648</b>	<b>0</b>	<b>69.683.648</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december	14.242.542
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.892

	2024	2023
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	27.968.489	25.038.255
Pensioner	3.295.168	2.934.175
Andre omkostninger til social sikring	714.123	638.131
Personaleomkostninger i øvrigt	68.337	51.052
	<b>32.046.117</b>	<b>28.661.613</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	59	55
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	379.861	379.861
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	582.924	721.155
Afskrivning på leasede aktiver	7.047.735	5.481.392
	<b>8.010.520</b>	<b>6.582.408</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	284.617	228.697
Andre finansielle omkostninger	1.937.136	2.606.316
	<b>2.221.753</b>	<b>2.835.013</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.964.566	3.854.972
Årets regulering af udskudt skat	238.945	31.843
	<b>3.203.511</b>	<b>3.886.815</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat	11.265.544	13.696.468	
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.265.544</u></b>	<b><u>13.696.468</u></b>	
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Produktions-anlæg og maskiner</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar	12.829.079	104.428.187	1.535.828
Tilgang	811.844	7.691.346	0
Afgang	<u>0</u>	<u>-6.927.570</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>13.640.923</u></b>	<b><u>105.191.963</u></b>	<b><u>1.535.828</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.530.807	80.337.905	1.378.176
Årets afskrivninger	379.861	7.560.589	70.070
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-6.630.530</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>6.910.668</u></b>	<b><u>81.267.964</u></b>	<b><u>1.448.246</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.730.255</u></b>	<b><u>23.923.999</u></b>	<b><u>87.582</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>21.247.855</u>	
		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver 1. januar		752.697	784.540
Udskudt skat af årets resultat		<u>-238.945</u>	<u>-31.843</u>
		<b><u>513.752</u></b>	<b><u>752.697</u></b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>			
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgift og vejbenyttelsesafgift.			

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier	14.242.542	14.345.103
	<b><u>14.242.542</u></b>	<b><u>14.345.103</u></b>
<b>11. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	24.359.987	25.933.678
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.579.279</u>	<u>-5.918.411</u>
	<b><u>17.780.708</u></b>	<b><u>20.015.267</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>661.591</u>
<b>12. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.550.069	1.542.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-99.085</u>
	<b><u>1.550.069</u></b>	<b><u>1.443.898</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>817.592</u>
<b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.401</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.401</u></b>
<b>14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabets pantsatte grunde og bygninger udgør en regnskabsmæssig værdi på 6.730 t.kr. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, skønnes 373 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet pant i bankindestående 4.762 t.kr. samt værdipapirer 13.525 t.kr.

## Noter

---

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.985

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 25.827 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anneberg Holding ApS, CVR-nr. 12 66 91 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6.400 t.kr. og fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 16. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Anneberg Holding ApS, Annebergvej 2, Grønbjerg 6971 Spjald Hovedaktionær

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Anneberg Holding ApS, Annebergvej 2, Grønbjerg, 6971 Spjald.